
UCHWAŁA Nr 168/XXV/16 

RADY MIEJSKIEJ W SZYDŁOWCU 

 

z dnia 28 października 2016 r. 

 

w sprawie przystąpienia do realizacji projektu pod nazwą „Powszechna nauka pływania 

dzieci i młodzieży w Powiecie Szydłowieckim”. 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 5 i 10 oraz art. 18 ust. 1, w związku z art. 10 ust. 1 i 2 

ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 roku, poz. 446 ze 

zmianami) Rada Miejska w Szydłowcu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Rada Miejska w Szydłowcu, wyraża wolę zrealizowania wspólnie z Powiatem Szydłowieckim 

oraz Gminami z terenu powiatu szydłowieckiego, projektu pod nazwą „Powszechna nauka 

pływania dzieci i młodzieży w Powiecie Szydłowieckim”.  

 

§ 2. 

 

1. Projekt, o którym mowa w § 1 realizowany będzie w ramach „Programu współpracy Powiatu 

Szydłowieckiego w 2017 roku z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których 

mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie”.  

2. Szczegóły dotyczące realizacji projektu zostaną określone w porozumieniach zawartych 

przez partnerów.  

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szydłowca.  

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Marek Artur Koniarczyk 
 


